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KUVAT: Mikko Lammi ja Mika Isomaa

Porco Rosso
Hei me lennetään!

TEKSTI: Markku Salmi

Kansa saa mitä haluaa, ainakin jos kyse on 
Nekoconista. Vuoden 2006 Nekoconin 
piti olla ensimmäinen ja viimeinen tätä 

nimeä kantava tapahtuma. Toisin kävi, ja hyvä 
niin. Kuopion asukkaat saivat jälleen väriä katu-
kuvaansa ja kävijät hengenravintonsa Musiikki-
keskuksen täyttyessä otakuista.

Hei me hengitetään
Rakennuksen ulkorappuset olivat kaunis näky 
harrastajien odottaessa lauantaina ovien 
avautumista. Ensimmäisen kerroksen aulan 
oli vallannut Nekotori, jossa tulijat toivotettiin 
tervetulleiksi tavaranpaljoudesta pullistelevin 
myyntipöydin. Blippon pisteen stereoista raikui 
jpoppia. Lopulta ovet avautuivat ja tapahtu-
ma pääsi alkamaan. Pian koko talo oli vallattu. 
Vaikka yksikään nurkka ei ollut tyhjillään, aina 
jostakin löytyi ruuhkaton paikka, jonne väsynyt 
sielu sai hetkeksi vetäytyä hengähtämään. Myös 
esimerkiksi cosplaykisan näyttämönä toiminut 
pääsali oli malliesimerkki siitä, millaisia tilojen 
tulisi olla. Taiteilijakuja sen sijaan oli valitettavan 
autio. Aluksi tuumin kujan syrjäisen sijainnin ol-
leen syypää. Hetken mietittyäni ymmärsin, että 
Animecon olisi jo parin viikon päästä. Isommas-
sa tapahtumassa on aina enemmän kävijöitä, eli 
ostajia.

 ”Kyyniset sedät vihaavat minua” <3
Jokaisesta conista olisi toivottavaa saada mu-
kaansa jokin kouriintuntuva muisto, esimerkik-

si pehmolelun tai mangahyllyn täydennyksen 
muodossa.  Myyntipöytien lisäksi myös ohjel-
mat ovat tärkeitä. Nekoconissa ohjelmistoon 
kuuluivat esimerkiksi Kyynisten setien joutsen-
laulu, kovassa käytössä olleet tanssimatto- sekä 
rytmipelit, kissankorvatyöpaja (kuinkas muu-
ten) sekä hulvaton improvisaatio-ottelu Final 
Fantasy Fight.

Itse katsastin ohjelmia vain Kyynisten setien 
ja cosplaykisan verran. Sedät olivat kyynisiä 
aina haikeaan (?) loppuun saakka. Armottoman 
ruodinnan kohteina olivat niin harrastajat kuin 
animetkin, ja yleisö oli luonnollisesti aivan toh-
keissaan. Kun Naruto-dvd iskettiin kirveellä tu-
hannen sirpaleiksi ja koko sali räjähti haltioitu-
neesta kiljumisesta, rupesi väkisin miettimään, 
onko otakuille mikään pyhää, edes se oma 
suosikkisarja? Myöhemmin lauantaina huuto-
kaupattiin kaksi setien tuunaamaa Nekoconin 
paitaa. Niissä oli setien nimikirjoitukset, sydä-
mellä varustettu ”Kyyniset sedät vihaavat mi-
nua” -teksti sekä tapahtuman kissalogon uudet 
miehekkäät lookit.

Suomalaisen cosplayn taso on jo siinä pis-
teessä, etteivät edes valtavat siivet, joiden 
kanssa juuttuu jokaiselle ovelle, takaa voittoa. 
Nekoconin kilpailussa proppeja nähtiin kiitettä-
vän paljon. Katsojien kannalta kiinnostavampaa 
tosin on, miten hahmo tai pari eläytyy rooliinsa. 
Onneksi kisassa näkyi myös oivaltavia poseera-
uksia.

Kissamessujen toinen tuleminen

Cosplay-kilpailun antia
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Sinun, minun, meidän con
Kyllä: tilat, myyntipöydät sekä ohjelma vaikut-
tavat con-kokemukseen mitä suurimmassa 
määrin. Siihen useimpien kävijöiden toivelistan 
ykköseen järjestäjän on kuitenkin perin hankala 
vaikuttaa. Onneksi hyvä mieli toimii samalla pe-
riaatteella kuin nyyttikestit. Jokainen tuo muka-
naan oman osuutensa ja paikan päällä kaikki tu-
levaa päivää odottava pirteys tungetaan yhteen 
sulatusuuniin. Tuloksena on tunnelma, joka 
kuuluu olennaisesti jokaiseen otakujen kokoon-
tumiseen ja jonka valtaosa harrastajista nimeää 
tärkeimmäksi syyksi, miksi coneihin tullaan.

Jos conissa yllättää tekemisen puute, niin ei 
hätää: ympärillähän on lukuisia sielunveljiäsi ja 
-siskojasi! Jos ohjelmistossa on aukko tai kysei-
nen ohjelma ei kiinnosta, niin siitä vain värvää-
mään porukkaa epäviralliseen ohjelmaan. Se voi 
olla mitä vain sääntöjen sisällä pysyvää. Minut 
koetettiin esimerkiksi kaapata mukaan ”random 
� ghtiin”, joka nimestä päätelleen on sukua Final 
Fantasy Fightille. Huomiota – sekä positiivista 
että negatiivista – ovat saaneet osakseen myös 
erilaiset pusupiirit ja yaoi-esitykset. Pääsin jäl-
keenpäin YouTuben välityksellä seuraamaan, 
miten pitkä halijono samosi pitkin Musiikkikes-
kuksen käytäviä sunnuntaina.

Kun ottaa huomioon vielä senkin, että conit 
toteutuvat talkoovoimin, pallo on loppujen lo-
puksi kävijöillä, sinulla ja minulla. Syötelkääm-
me sitä ahkerasti. 3 000 kävijää on kyllä tarpeek-
si osoittamaan, että animetapahtumat vetävät 
väkeä, olivat ne missä päin Suomea tahansa. 
Kyllä sitä osataan Savossakin, jos on vaan joku, 
joka haluaa osata!

”Pallo on loppujen lopuksi 
kävijöillä, sinulla ja minulla.”

Aikaa 
päämäärään

TEKSTI: Jari Lehtinen

I nternetin muinaisuudessa joulukuussa 1998 
vietin koko joulunalusajan kuuntelemalla 
kobelaisen radioaseman FM-YY:n ohjelmis-

toa. Noina ikimuistoisina päivinä pop-ohjelmas-
sa YY Music Time joka toinen raita oli hittitrio 
Every Little Thingin tuotantoa. Ylisöpön Kaori 
Mochidan kaunis ääni sopi briljantisti Mitsuru 
Igarashin liki nerokkaan melodisiin sävelmiin, 
joille antoi ryhtiä Ichiro Iton kitarointi. Olikin 
toden totta arvoituksellista, miksi kummassa 
Every Little Thingistä tuli yhdellä iskulla erään 
hörhön suuri suosikki.

Kymmenen vuotta myöhemmin Nekoconin 
yllättävin ja monella tavalla ilahduttavin ohjel-

manumero oli kuopiolaisen coverbändin Time 
To Destinationin konsertti. Etukäteen pahinta 
odottaneen ja aivan liian hyvin aiheeseen pe-
rehtyneen kuuntelijan sydän suli. Anu Kaukola 
lauloi japaniksi kuin vanha tekijä. Koskettimien 
äärellä Aleksis Liukko ja Mikko Partanen soit-
tivat tavalla, jolle Mitsuru Igarashikin olisi saatta-
nut antaa hyväksyntänsä. Kitaristi Atte-Veikko 
Kemppainen esiintyi erittäin näyttävästi, eikä 
laitteiston hajoaminen kesken kiivaan session 
haitannut tahtia lainkaan. 

Ohjelmisto koostui nimen mukaisesti ELT:n 
albumin Time To Destination lauluista. Kriittistä 
kuulijaa hämmästytti, kuinka tarkkaan Mitsuru 
Igarashin sovitukset oli opiskeltu. Ainoastaan 
Deatta koro no yonissa oli havaittavissa ohime-
nevää takeltelua, jonka rumpali Jami Pelto-
niemi ja basisti Sampo Savolainen korjasivat 
ripeästi raiteilleen. Viimeistään Monochromeen 
päästyä vanhojen pierujen kansoittama eturivi 
innostui laulamaan mukana – tai ainakin osa 

heistä.
On sääli, että ohjelmisto oli kukaties sitten-

kin liian vanhaa tuotantoa nuorisolle, joka ei 
syttynyt mukaan menoon ennen kuin encoren 
alettua. Silloin joku kuitenkin painoi nappia, jos-
sa luki ”party on”, ja lavan edusta täyttyi anka-
rista bailaajista. Eturivin vanhoilta pieruilta alkoi 
vain siinä vaiheessa loppua lopulta happi. 

Konserttitilaisuuteen jonottaessa ohitsem-
me oli kulkenut kriittinen yleisön edustaja, 
jonka mielestä jonottaminen konserttiin oli kä-
sittämätöntä, koska esiintyjä ei ollut orijinaaru 
japanilainen yhtye. Skeptinen huomioitsija oli 
väärässä. Täydellistä vara-ELT:iä ei kukaan odot-
tanut, mutta kaiken rehellisyyden nimissä yhtye 
oli mahdottoman hyvä yritys, eikä vain yritys, 
vaan onnistuminen. Nyt kun Ichiro Ito säveltää 
tylsiä kappaleita ja Kaori Mochida on menettä-
nyt äänensä, Time To Destination on se kokoon-
pano, jossa erään jpopin historian hienoimman 
yhtyeen perintö elää ja hengittää.

Pukuloistoa Nekoconissa
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